
 

  

 

IL RETTORE 

 

D.R.  n. 439 

VISTO il D.R. n. 4801 del 23.12.2013 con cui è stato costituito un “Gruppo di 

lavoro in materia di Comunicazione e Rapporti con la stampa e i media”, 

per studiare ed applicare un più generale sistema integrato di comunicazione e 

informazione che permetta a questa Amministrazione di inserirsi decisamente 

nella realtà territoriale che la riguarda e nei rapporti con le altre 

Amministrazioni e con gli stakeholders che si rapportano costantemente con 

l’Università degli Studi di Bari; 

 

RITENUTO  opportuno integrare il Gruppo di lavoro in materia di Comunicazione e 

Rapporti con la stampa e i media anche con la presenza della Dott.ssa Maria 

Carmela Miccardi e il Dott. Emanuele Manlio Triggiani attese le loro 

specifiche competenze ed esperienze professionali; 

VISTI i curriculum vitae e dei Dott.ri Maria Carmela Miccardi ed Emanuele Manlio 

Triggiani; 

DECRETA 

 

che il “Gruppo di lavoro in materia di Comunicazione e Rapporti con la stampa e i media”, 

costituito con D.R. n. 4801 del 23/12/2013 è integrato con i Dott.ri  Maria Carmela Miccardi ed 

Emanuele Manlio Triggiani. 

 

Resta ferma la disposizione che l’attività del Gruppo di lavoro in materia di Comunicazione e 

Rapporti con la stampa e i media è assicurata senza nuovi o maggiori oneri per il bilancio di questa 

Università. 

  

Bari, 22 febbraio 2016 

                       IL RETTORE 

                         F.to  Prof. Antonio Felice Uricchio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ufficio di Gabinetto del  Rettore 

         Piazza Umberto I, 1 Palazzo Ateneo 

         70121     Bari (Italy) 

          Tel. +39 0805714809 – fax +39 0805714840 

         email: ufficiogabinettorettore@uniba.it 


